
 
 

Comune di Pralboino 
 

Provincia di Brescia 
 

  

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 3 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 3 DEL 28-12-2023 

 

 

Oggetto: ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA PROVINCIA DI BRESCIA, IL 

COMUNE DI PRALBOINO E LA SOC. IN.IM. INIZIATIVE 

IMMOBILIARI S.P.A.  EX ART. 34 TUEL 267/2000 PER INTERVENTI 

DI MODIFICA DELLA VIABILITÀ COMUNALE E PROVINCIALE IN 

TERRITORIO DEL COMUNE DI PRALBOINO. 

 

 

L'anno  duemilaventitre addì  ventotto del mese di dicembre, il SINDACO SPOTI DOTT. 

FRANCO 

 

DECRETA 

VISTO l’Accordo di programma tra la Provincia di Brescia, il Comune di 

Pralboino e la Soc. IN.IM. Iniziative Immobiliari S.p.A.  ex art. 34 TUEL 

267/2000 per interventi di modifica della viabilità comunale e provinciale in 

territorio del Comune di Pralboino; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25/2023 del 

07.12.2023 di ratifica, ai sensi dell’art 34 del D.Lgs. n. 34/2000 e delle vigenti 

disposizioni di legge, l’Accordo di programma, sottoscritto in data 22 novembre 

2023 dal Presidente della Provincia di Brescia, unitamente al Sindaco del 

Comune di Pralboino ed all’Amministratore delegato e legale rappresentante di 

IN IM Iniziative Immobiliari Spa, per interventi di modifica della viabilità 

comunale e provinciale in territorio del Comune di Pralboino avendo l’obiettivo 

di migliorare la viabilità provinciale e comunale e, al contempo, di favorire lo 

sviluppo socio-economico del territorio; 

 

VISTO l’art. 34 del d.lgs. 267/2000, l’dell’art. 6 della l.r. n. 2/2003 e la L.R. 

12/2005 s.m.i.; 

 



  

Decreto del Sindaco  n.3 del 28-12-2023 Comune di Pralboino 
 

Pag. 2 

DECRETA 

 

• di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 34 del d.lgs. 267/2000, 

l’Accordo di programma tra la Provincia di Brescia, il Comune di Pralboino 

e la Soc. IN.IM. Iniziative Immobiliari S.p.A.  ex art. 34 TUEL 267/2000 

per interventi di modifica della viabilità comunale e provinciale in territorio 

del Comune di Pralboino; 

• di dare atto che il suddetto accordo di programma sarà pubblicato sul BURL 

ai sensi del comma 4 dell’art. 34 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.; 

• di pubblicare, altresì, il presente decreto all’albo pretorio on-line e sul sito 

internet istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione «Amministrazione 

Trasparente» ai sensi dell’art. 39 del D. Lgs. n. 33/2013; 5. di dare atto, 

altresì, ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/90, che chiunque ha interesse, 

può proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale entro e 

non oltre 30 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo pretorio o in 

alternativa davanti al Capo dello Stato entro 120 giorni decorrenti dal 

medesimo termine. 

 

 

 

 

L’accordo di programma integrale è consultabile sul sito istituzionale del Comune 

all’indirizzo: 

http://www.comune.pralboino.bs.it/urbanistica/info/accordo-di-programma-interventi-alla-via

bilit%C3%A0-comunale 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 SPOTI DOTT. FRANCO 

 

 


